ผสมแอสฟัลต์คอนกรีตถึงกึ่งกลางของโครงการก่อสร้าง โดยระยะทางขนส่งไม่เกิน ๑๑๐ กิโลเมตร เป็นไปตามบันทึก
ข้อความ ที่ สว/๔๕๐๖ ลงวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
4.1 วงเงินงบประมาณ 50,000,000.00 บาท (เงินห้าสิบล้านบาทถ้วน) 
4.2 วงเงินราคากลาง   ๔๙,๘๐๘,๒๒๖.๐๐ บาท (สี่สิบเก้าล้านแปดแสนแปดพันสองร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน 
- ต้องด าเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน 270 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 
- ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา ชุดละ 1,000.00 บาท (เงินหนึ่งพันบาทถ้วน) 

7. หลักประกันการเสนอราคา 
หลักประกันการเสนอราคา 2,500,000.00 บาท (เงินสองล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

8. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ 
จ้างก่อสร้างงานโครงการยกระดับมาตรฐานทางหลวงและเพ่ิมประสิทธิภาพทางแยก ทางหลวง

หมายเลข 41 ตอน สี่แยกโพธิ์ทอง – พัทลุง ระหว่าง กม.382+141 – กม.382+523 (รวมทางแยก) ปริมาณงาน 1 แห่ง 
ด าเนินการโดยวิธีหรือแบบรูปรายการหรือขอบเขตของงาน มีรายละเอียด  ดังนี้.-